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Adams Central 32,475 33,350 875 2.69% 34,150 800 2.40% 34,900 750 2.20% 35,500 600 1.72% 3,025 9.31% 756 2.25% 36,400 900 2.54% 3,925 12.09% 785 2.31%
Ainsworth 31,500 32,300 800 2.54% 32,950 650 2.01% 33,450 500 1.52% 34,450 1,000 2.99% 2,950 9.37% 738 2.26% 35,050 600 1.74% 3,550 11.27% 710 2.16%
Allen 31,350 31,950 600 1.91% 32,950 1,000 3.13% 33,650 700 2.12% 34,250 600 1.78% 2,900 9.25% 725 2.24% 35,450 1,200 3.50% 4,100 13.08% 820 2.49%
Alliance 29,800 29,800 0 0.00% 30,050 250 0.84% 30,900 850 2.83% 32,050 1,150 3.72% 2,250 7.55% 563 1.84% 32,800 750 2.34% 3,000 10.07% 600 1.94%
Alma 31,600 32,300 700 2.22% 33,400 1,100 3.41% 33,400 0 0.00% 33,500 100 0.30% 1,900 6.01% 475 1.47% 34,300 800 2.39% 2,700 8.54% 540 1.65%
Amherst 30,100 31,350 1,250 4.15% 31,900 550 1.75% 33,350 1,450 4.55% 34,200 850 2.55% 4,100 13.62% 1,025 3.24% 34,900 700 2.05% 4,800 15.95% 960 3.00%
Anselmo-Merna 30,000 32,000 2,000 6.67% 32,000 0 0.00% 32,700 700 2.19% 33,200 500 1.53% 3,200 10.67% 800 2.57% 34,000 800 2.41% 4,000 13.33% 800 2.53%
Ansley 30,000 30,900 900 3.00% 31,700 800 2.59% 32,500 800 2.52% 33,400 900 2.77% 3,400 11.33% 850 2.72% 34,000 600 1.80% 4,000 13.33% 800 2.53%
Arapahoe 30,800 31,550 750 2.44% 32,550 1,000 3.17% 33,150 600 1.84% 33,650 500 1.51% 2,850 9.25% 713 2.24% 34,150 500 1.49% 3,350 10.88% 670 2.09%
Arcadia 29,403 30,255 852 2.90% 31,054 799 2.64% 31,900 846 2.72% 32,800 900 2.82% 3,397 11.55% 849 2.77% 33,450 650 1.98% 4,047 13.76% 809 2.61%
Arlington 33,370 34,120 750 2.25% 35,325 1,205 3.53% 36,025 700 1.98% 36,325 300 0.83% 2,955 8.86% 739 2.14% 37,200 875 2.41% 3,830 11.48% 766 2.20%
Arnold 29,100 29,900 800 2.75% 30,650 750 2.51% 31,400 750 2.45% 33,400 2,000 6.37% 4,300 14.78% 1,075 3.51% 34,000 600 1.80% 4,900 16.84% 980 3.16%
Arthur County 31,000 31,850 850 2.74% 32,700 850 2.67% 33,550 850 2.60% 34,400 850 2.53% 3,400 10.97% 850 2.64% 35,000 600 1.74% 4,000 12.90% 800 2.46%
Ashland-Greenwood 31,775 32,350 575 1.81% 32,925 575 1.78% 33,600 675 2.05% 34,275 675 2.01% 2,500 7.87% 625 1.91% 35,050 775 2.26% 3,275 10.31% 655 1.98%
Auburn 32,000 32,400 400 1.25% 33,200 800 2.47% 34,050 850 2.56% 34,050 0 0.00% 2,050 6.41% 513 1.56% 35,050 1,000 2.94% 3,050 9.53% 610 1.84%
Aurora 30,900 31,725 825 2.67% 32,575 850 2.68% 33,350 775 2.38% 33,900 550 1.65% 3,000 9.71% 750 2.34% 34,800 900 2.65% 3,900 12.62% 780 2.41%
Axtell 31,100 32,000 900 2.89% 32,800 800 2.50% 33,600 800 2.44% 34,100 500 1.49% 3,000 9.65% 750 2.33% 34,900 800 2.35% 3,800 12.22% 760 2.33%
Bancroft-Rosalie 32,500 33,000 500 1.54% 33,750 750 2.27% 34,750 1,000 2.96% 35,250 500 1.44% 2,750 8.46% 688 2.05% 35,750 500 1.42% 3,250 10.00% 650 1.92%
Banner County 31,200 32,000 800 2.56% 32,700 700 2.19% 33,550 850 2.60% 34,025 475 1.42% 2,825 9.05% 706 2.19% 34,400 375 1.10% 3,200 10.26% 640 1.97%
Battle Creek 31,050 31,900 850 2.74% 32,900 1,000 3.13% 33,650 750 2.28% 34,300 650 1.93% 3,250 10.47% 813 2.52% 35,200 900 2.62% 4,150 13.37% 830 2.54%
Bayard 31,000 31,750 750 2.42% 32,500 750 2.36% 33,000 500 1.54% 33,250 250 0.76% 2,250 7.26% 563 1.77% 34,000 750 2.26% 3,000 9.68% 600 1.86%
Beatrice 32,500 33,025 525 1.62% 33,525 500 1.51% 34,025 500 1.49% 34,425 400 1.18% 1,925 5.92% 481 1.45% 34,925 500 1.45% 2,425 7.46% 485 1.45%
Bellevue 32,500 32,700 200 0.62% 33,200 500 1.53% 33,836 636 1.92% 34,252 416 1.23% 1,752 5.39% 438 1.32% 35,172 920 2.69% 2,672 8.22% 534 1.59%
Bennington 32,000 32,600 600 1.88% 33,150 550 1.69% 33,650 500 1.51% 34,050 400 1.19% 2,050 6.41% 513 1.56% 34,650 600 1.76% 2,650 8.28% 530 1.60%
Bertrand 30,300 31,150 850 2.81% 32,200 1,050 3.37% 32,700 500 1.55% 33,250 550 1.68% 2,950 9.74% 738 2.35% 33,900 650 1.95% 3,600 11.88% 720 2.27%
Blair 32,205 33,000 795 2.47% 33,225 225 0.68% 33,450 225 0.68% 34,175 725 2.17% 1,970 6.12% 493 1.50% 34,475 300 0.88% 2,270 7.05% 454 1.37%
Bloomfield 31,400 32,000 600 1.91% 32,700 700 2.19% 33,400 700 2.14% 34,300 900 2.69% 2,900 9.24% 725 2.23% 35,000 700 2.04% 3,600 11.46% 720 2.19%
Blue Hill 31,600 32,550 950 3.01% 33,350 800 2.46% 34,300 950 2.85% 34,950 650 1.90% 3,350 10.60% 838 2.55% 35,650 700 2.00% 4,050 12.82% 810 2.44%
Boone Central 31,100 32,100 1,000 3.22% 33,200 1,100 3.43% 33,800 600 1.81% 34,350 550 1.63% 3,250 10.45% 813 2.52% 34,800 450 1.31% 3,700 11.90% 740 2.27%
Boyd County Schools (2017-18 West Boyd and Lynch 
merged to become Boyd County) - - - - - - - - - - 34,150 - - - - - - 34,750 600 1.76% - - - -
Brady 30,600 31,600 1,000 3.27% 32,400 800 2.53% 33,000 600 1.85% 33,250 250 0.76% 2,650 8.66% 663 2.10% 34,200 950 2.86% 3,600 11.76% 720 2.25%
Bridgeport 32,520 33,350 830 2.55% 33,500 150 0.45% 33,750 250 0.75% 33,750 0 0.00% 1,230 3.78% 308 0.93% 34,250 500 1.48% 1,730 5.32% 346 1.04%
Broken Bow 31,200 32,150 950 3.04% 33,000 850 2.64% 33,800 800 2.42% 34,350 550 1.63% 3,150 10.10% 788 2.43% 34,350 0 0.00% 3,150 10.10% 630 1.94%
Bruning-Davenport 32,500 33,320 820 2.52% 33,980 660 1.98% 34,660 680 2.00% 35,400 740 2.14% 2,900 8.92% 725 2.16% 36,050 650 1.84% 3,550 10.92% 710 2.09%
Burwell 30,750 31,650 900 2.93% 32,550 900 2.84% 33,300 750 2.30% 33,800 500 1.50% 3,050 9.92% 763 2.39% 34,300 500 1.48% 3,550 11.54% 710 2.21%
Callaway 30,000 30,900 900 3.00% 31,750 850 2.75% 32,600 850 2.68% 33,300 700 2.15% 3,300 11.00% 825 2.64% 34,150 850 2.55% 4,150 13.83% 830 2.63%
Cambridge 31,400 32,250 850 2.71% 33,100 850 2.64% 33,350 250 0.76% 33,600 250 0.75% 2,200 7.01% 550 1.71% 34,400 800 2.38% 3,000 9.55% 600 1.84%
Cedar Bluffs 31,600 32,300 700 2.22% 32,800 500 1.55% 33,800 1,000 3.05% 34,800 1,000 2.96% 3,200 10.13% 800 2.44% 35,625 825 2.37% 4,025 12.74% 805 2.43%
Cedar Rapids (2014-15 Cedar Rapids/Spalding merged to 
become Riverside) 30,700 31,300 600 1.95% - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Centennial 32,300 33,100 800 2.48% 33,950 850 2.57% 34,750 800 2.36% 35,250 500 1.44% 2,950 9.13% 738 2.21% 36,000 750 2.13% 3,700 11.46% 740 2.19%
Central City 31,250 31,850 600 1.92% 32,250 400 1.26% 32,850 600 1.86% 33,350 300 0.99% 2,100 6.72% 525 1.64% 34,200 850 2.55% 2,950 9.44% 590 1.82%
Central Valley (Greeley-Wolbck/North Loup-Scotia merged 
2014-15) - - - - 32,300 - - 34,300 - - 34,750 - - - - - - 35,200 450 1.29% - - - -
Centura 31,800 32,400 600 1.89% 33,300 900 2.78% 34,300 1,000 3.00% 35,000 700 2.04% 3,200 10.06% 800 2.43% 35,400 400 1.14% 3,600 11.32% 720 2.17%
Chadron 31,700 32,300 600 1.89% 32,700 400 1.24% 33,100 400 1.22% 33,100 0 0.00% 1,400 4.42% 350 1.09% 33,500 400 1.21% 1,800 5.68% 360 1.11%
Chambers 30,500 31,250 750 2.46% 32,000 750 2.40% 32,900 900 2.81% 33,800 900 2.74% 3,300 10.82% 825 2.60% 34,550 750 2.22% 4,050 13.28% 810 2.52%
Chase County Schools 31,950 32,600 650 2.03% 33,500 900 2.76% 33,850 350 1.04% 34,200 350 1.03% 2,250 7.04% 563 1.72% 34,600 400 1.17% 2,650 8.29% 530 1.61%
Clarkson 31,300 32,100 800 2.56% 33,000 900 2.80% 34,100 1,100 3.33% 34,700 600 1.76% 3,400 10.86% 850 2.61% 35,550 850 2.45% 4,250 13.58% 850 2.58%
Cody-Kilgore 29,400 30,000 600 2.04% 31,200 1,200 4.00% 32,200 1,000 3.21% 33,200 1,000 3.11% 3,800 12.93% 950 3.09% 34,200 1,000 3.01% 4,800 16.33% 960 3.07%
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Coleridge (merged w/Laurel-Concord 2014-15) 30,400 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Columbus 34,500 35,000 500 1.45% 35,440 440 1.26% 35,880 440 1.24% 36,480 600 1.67% 1,980 5.74% 495 1.40% 37,200 720 1.97% 2,700 7.83% 540 1.52%
Conestoga 32,100 32,700 600 1.87% 33,300 600 1.83% 34,100 800 2.40% 34,900 800 2.35% 2,800 8.72% 700 2.11% 35,700 800 2.29% 3,600 11.21% 720 2.15%
Cozad 31,950 32,450 500 1.56% 33,250 800 2.47% 33,600 350 1.05% 34,300 700 2.08% 2,350 7.36% 588 1.79% 34,900 600 1.75% 2,950 9.23% 590 1.78%
Crawford 30,622 31,388 766 2.50% 31,788 400 1.27% 32,800 1,012 3.18% 33,800 1,000 3.05% 3,178 10.38% 795 2.50% 34,600 800 2.37% 3,978 12.99% 796 2.47%
Creek Valley 31,400 32,000 600 1.91% 32,750 750 2.34% 33,500 750 2.29% 33,900 400 1.19% 2,500 7.96% 625 1.93% 34,600 700 2.06% 3,200 10.19% 640 1.96%
Creighton 31,500 32,100 600 1.90% 33,000 900 2.80% 33,600 600 1.82% 34,100 500 1.49% 2,600 8.25% 650 2.00% 34,900 800 2.35% 3,400 10.79% 680 2.07%
Crete 32,545 33,045 500 1.54% 33,645 600 1.82% 34,245 600 1.78% 34,580 335 0.98% 2,035 6.25% 509 1.53% 35,330 750 2.17% 2,785 8.56% 557 1.66%
Crofton 31,600 32,200 600 1.90% 33,100 900 2.80% 33,650 550 1.66% 34,350 700 2.08% 2,750 8.70% 688 2.11% 35,350 1,000 2.91% 3,750 11.87% 750 2.27%
Cross County 31,500 32,300 800 2.54% 33,500 1,200 3.72% 34,200 700 2.09% 35,000 800 2.34% 3,500 11.11% 875 2.67% 35,850 850 2.43% 4,350 13.81% 870 2.62%
David City 32,100 32,800 700 2.18% 33,500 700 2.13% 34,000 500 1.49% 34,650 650 1.91% 2,550 7.94% 638 1.93% 35,300 650 1.88% 3,200 9.97% 640 1.92%
Deshler 30,400 31,900 1,500 4.93% 32,800 900 2.82% 33,300 500 1.52% 33,400 100 0.30% 3,000 9.87% 750 2.38% 33,775 375 1.12% 3,375 11.10% 675 2.13%
Diller-Odell 31,750 32,450 700 2.20% 33,200 750 2.31% 34,050 850 2.56% 34,950 900 2.64% 3,200 10.08% 800 2.43% 35,400 450 1.29% 3,650 11.50% 730 2.20%
Doniphan-Trumbull 31,450 32,350 900 2.86% 33,250 900 2.78% 34,150 900 2.71% 35,050 900 2.64% 3,600 11.45% 900 2.75% 35,650 600 1.71% 4,200 13.35% 840 2.54%
Dorchester 31,650 32,600 950 3.00% 33,750 1,150 3.53% 34,750 1,000 2.96% 35,500 750 2.16% 3,850 12.16% 963 2.91% 35,775 275 0.77% 4,125 13.03% 825 2.48%
Douglas County West 32,125 32,900 775 2.41% 33,700 800 2.43% 34,300 600 1.78% 35,040 740 2.16% 2,915 9.07% 729 2.20% 35,765 725 2.07% 3,640 11.33% 728 2.17%
Dundy County 32,000 32,800 800 2.50% 33,800 1,000 3.05% 34,100 300 0.89% 34,385 285 0.84% 2,385 7.45% 596 1.81% 35,185 800 2.33% 3,185 9.95% 637 1.92%
East Butler 31,212 33,085 1,873 6.00% 33,747 662 2.00% 34,482 735 2.18% 35,540 1,058 3.07% 4,328 13.87% 1,082 3.30% 35,751 211 0.59% 4,539 14.54% 908 2.75%
Elba 29,128 30,450 1,322 4.54% 31,668 1,218 4.00% 32,300 632 2.00% 33,300 1,000 3.10% 4,172 14.32% 1,043 3.40% 34,300 1,000 3.00% 5,172 17.76% 1,034 3.32%
Elgin 30,500 31,500 1,000 3.28% 32,500 1,000 3.17% 33,300 800 2.46% 34,100 800 2.40% 3,600 11.80% 900 2.83% 35,000 900 2.64% 4,500 14.75% 900 2.79%
Elkhorn 31,110 32,110 1,000 3.21% 32,840 730 2.27% 33,590 750 2.28% 34,230 640 1.91% 3,120 10.03% 780 2.42% 34,625 395 1.15% 3,515 11.30% 703 2.16%
Elkhorn Valley 31,500 32,400 900 2.86% 33,250 850 2.62% 34,000 750 2.26% 34,650 650 1.91% 3,150 10.00% 788 2.41% 35,400 750 2.16% 3,900 12.38% 780 2.36%
Elm Creek 31,700 32,450 750 2.37% 33,325 875 2.70% 33,925 600 1.80% 34,475 550 1.62% 2,775 8.75% 694 2.12% 35,250 775 2.25% 3,550 11.20% 710 2.15%
Elmwood-Murdock 32,250 32,750 500 1.55% 33,350 600 1.83% 34,175 825 2.47% 34,875 700 2.05% 2,625 8.14% 656 1.98% 35,725 850 2.44% 3,475 10.78% 695 2.07%
Elwood 30,500 31,250 750 2.46% 32,250 1,000 3.20% 32,500 250 0.78% 33,350 850 2.62% 2,850 9.34% 713 2.26% 34,150 800 2.40% 3,650 11.97% 730 2.29%
Emerson-Hubbard 32,825 33,825 1,000 3.05% 34,625 800 2.37% 35,575 950 2.74% 36,075 500 1.41% 3,250 9.90% 813 2.39% 36,435 360 1.00% 3,610 11.00% 722 2.11%
ESU 01-Wakefield 30,750 31,575 825 2.68% 32,250 675 2.14% 33,525 1,275 3.95% 34,630 1,105 3.30% 3,880 12.62% 970 3.02% - - - - - - -
ESU 02-Fremont 29,350 30,050 700 2.39% 30,855 805 2.68% 31,955 1,100 3.57% 33,055 1,100 3.44% 3,705 12.62% 926 3.02% 33,800 745 2.25% 4,450 15.16% 890 2.86%
ESU 03-Omaha 29,970 30,552 582 1.94% 30,552 0 0.00% 30,946 394 1.29% 31,280 334 1.08% 1,310 4.37% 328 1.08% 31,802 522 1.67% 1,832 6.11% 366 1.19%
ESU 04-Auburn 32,040 33,001 961 3.00% 34,321 1,320 4.00% 35,179 858 2.50% - - - - - - - - - - - - - -
ESU 05-Beatrice 34,533 35,233 700 2.03% 35,649 416 1.18% 36,435 786 2.20% 36,775 340 0.93% 2,242 6.49% 561 1.59% - - - - - - -
ESU 06-Milford 33,350 34,700 1,350 4.05% 35,655 955 2.75% 36,100 445 1.25% 36,350 250 0.69% 3,000 9.00% 750 2.18% 36,855 505 1.39% 3,505 10.51% 701 2.02%
ESU 07-Columbus 29,469 30,648 1,179 4.00% 31,410 762 2.49% 31,510 100 0.32% 31,916 406 1.29% 2,447 8.30% 612 2.01% 33,162 1,246 3.90% 3,693 12.53% 739 2.39%
ESU 08-Neligh 32,750 33,600 850 2.60% 34,700 1,100 3.27% 35,500 800 2.31% 36,075 575 1.62% 3,325 10.15% 831 2.45% 36,975 900 2.49% 4,225 12.90% 845 2.46%
ESU 09-Hastings 32,875 33,875 1,000 3.04% 34,800 925 2.73% 35,700 900 2.59% 36,000 300 0.84% 3,125 9.51% 781 2.30% 36,725 725 2.01% 3,850 11.71% 770 2.24%
ESU 10-Kearney 31,500 33,000 1,500 4.76% 33,700 700 2.12% 34,700 1,000 2.97% 35,400 700 2.02% 3,900 12.38% 975 2.96% 36,400 1,000 2.82% 4,900 15.56% 980 2.93%
ESU 11-Holdrege 31,400 32,400 1,000 3.18% 32,650 250 0.77% 33,050 400 1.23% 33,475 425 1.29% 2,075 6.61% 519 1.61% 34,820 1,345 4.02% 3,420 10.89% 684 2.09%
ESU 13-Scottsbluff 32,670 33,545 875 2.68% 34,270 725 2.16% 35,020 750 2.19% 35,420 400 1.14% 2,750 8.42% 688 2.04% - - - - - - -
ESU 15-Trenton 32,300 33,250 950 2.94% 33,900 650 1.95% 35,000 1,100 3.24% 36,100 1,100 3.14% 3,800 11.76% 950 2.82% 37,100 1,000 2.77% 4,800 14.86% 960 2.81%
ESU 16-Ogallala 31,850 32,100 250 0.78% 33,000 900 2.80% 33,600 600 1.82% 34,400 800 2.38% 2,550 8.01% 638 1.94% 35,400 1,000 2.91% 3,550 11.15% 710 2.14%
ESU 17-Ainsworth 28,960 29,500 540 1.86% 30,180 680 2.31% 30,500 320 1.06% 31,200 700 2.30% 2,240 7.73% 560 1.88% 32,250 1,050 3.37% 3,290 11.36% 658 2.18%
Eustis-Farnam 30,350 31,250 900 2.97% 32,175 925 2.96% 33,000 825 2.56% 33,700 700 2.12% 3,350 11.04% 838 2.65% 34,500 800 2.37% 4,150 13.67% 830 2.60%
Ewing 29,600 30,400 800 2.70% 31,050 650 2.14% 32,150 1,100 3.54% 33,150 1,000 3.11% 3,550 11.99% 888 2.87% 34,150 1,000 3.02% 4,550 15.37% 910 2.90%
Exeter-Milligan 31,800 32,600 800 2.52% 33,475 875 2.68% 34,300 825 2.46% 35,000 700 2.04% 3,200 10.06% 800 2.43% 35,200 200 0.57% 3,400 10.69% 680 2.05%
Fairbury 31,650 32,050 400 1.26% 32,800 750 2.34% 33,425 625 1.91% 33,925 500 1.50% 2,275 7.19% 569 1.75% 34,425 500 1.47% 2,775 8.77% 555 1.70%
Falls City 32,225 33,060 835 2.59% 33,500 440 1.33% 34,125 625 1.87% 34,700 575 1.68% 2,475 7.68% 619 1.87% 35,300 600 1.73% 3,075 9.54% 615 1.84%
Fillmore Central 32,425 33,125 700 2.16% 33,850 725 2.19% 34,550 700 2.07% 34,950 400 1.16% 2,525 7.79% 631 1.89% 35,725 775 2.22% 3,300 10.18% 660 1.96%
Fort Calhoun 31,550 32,400 850 2.69% 33,275 875 2.70% 34,025 750 2.25% 34,700 675 1.98% 3,150 9.98% 788 2.41% 34,950 250 0.72% 3,400 10.78% 680 2.07%
Franklin 31,175 31,775 600 1.92% 32,675 900 2.83% 33,075 400 1.22% 33,775 700 2.12% 2,600 8.34% 650 2.02% 34,175 400 1.18% 3,000 9.62% 600 1.85%
Freeman 31,450 32,150 700 2.23% 33,250 1,100 3.42% 34,050 800 2.41% 34,550 500 1.47% 3,100 9.86% 775 2.38% 35,550 1,000 2.89% 4,100 13.04% 820 2.48%
Fremont 32,460 32,682 222 0.68% 33,071 389 1.19% 33,839 768 2.32% 34,400 561 1.66% 1,940 5.98% 485 1.46% 35,067 667 1.94% 2,607 8.03% 521 1.56%
Friend 31,000 31,875 875 2.82% 32,420 545 1.71% 33,000 580 1.79% 33,750 750 2.27% 2,750 8.87% 688 2.15% 34,750 1,000 2.96% 3,750 12.10% 750 2.31%
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Fullerton 31,700 32,200 500 1.58% 33,400 1,200 3.73% 33,900 500 1.50% 34,300 400 1.18% 2,600 8.20% 650 1.99% 35,450 1,150 3.35% 3,750 11.83% 750 2.26%
Garden County 31,100 31,750 650 2.09% 32,350 600 1.89% 32,850 500 1.55% 33,350 500 1.52% 2,250 7.23% 563 1.76% 34,100 750 2.25% 3,000 9.65% 600 1.86%
Gering 32,150 32,650 500 1.56% 33,200 550 1.68% 33,750 550 1.66% 34,250 500 1.48% 2,100 6.53% 525 1.59% 34,865 615 1.80% 2,715 8.44% 543 1.63%
Gibbon 31,725 32,475 750 2.36% 33,350 875 2.69% 34,250 900 2.70% 34,400 150 0.44% 2,675 8.43% 669 2.04% 34,800 400 1.16% 3,075 9.69% 615 1.87%
Giltner 31,500 32,300 800 2.54% 33,100 800 2.48% 34,000 900 2.72% 34,600 600 1.76% 3,100 9.84% 775 2.37% 35,200 600 1.73% 3,700 11.75% 740 2.25%
Gordon-Rushville 31,900 32,400 500 1.57% 32,800 400 1.23% 33,200 400 1.22% 33,600 400 1.20% 1,700 5.33% 425 1.31% 33,900 300 0.89% 2,000 6.27% 400 1.22%
Gothenburg 32,400 33,400 1,000 3.09% 34,000 600 1.80% 34,600 600 1.76% 35,100 500 1.45% 2,700 8.33% 675 2.02% 35,800 700 1.99% 3,400 10.49% 680 2.02%
Grand Island 32,400 33,180 780 2.41% 33,600 420 1.27% 34,210 610 1.82% 34,861 651 1.90% 2,461 7.60% 615 1.85% 35,346 485 1.39% 2,946 9.09% 589 1.76%
Greeley-Wolbach (North Loup-Scotia/Greeley-Wolback 
merged to become Central Valley 2014-15) 30,050 31,300 1,250 4.16% - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gretna 33,450 33,950 500 1.49% 34,700 750 2.21% 35,600 900 2.59% 36,300 700 1.97% 2,850 8.52% 713 2.07% 36,800 500 1.38% 3,350 10.01% 670 1.93%
Hampton 31,600 32,600 1,000 3.16% 33,700 1,100 3.37% 34,500 800 2.37% 35,000 500 1.45% 3,400 10.76% 850 2.59% 35,900 900 2.57% 4,300 13.61% 860 2.58%
Hartington-Newcastle 30,700 31,750 1,050 3.42% 32,900 1,150 3.62% 33,900 1,000 3.04% 34,650 750 2.21% 3,950 12.87% 988 3.07% 35,450 800 2.31% 4,750 15.47% 950 2.92%
Harvard 31,600 32,300 700 2.22% 33,100 800 2.48% 33,750 650 1.96% 34,450 700 2.07% 2,850 9.02% 713 2.18% 34,550 100 0.29% 2,950 9.34% 590 1.80%
Hastings 31,780 32,380 600 1.89% 32,700 320 0.99% 33,100 400 1.22% 33,275 175 0.53% 1,495 4.70% 374 1.16% 34,150 875 2.63% 2,370 7.46% 474 1.45%
Hay Springs 31,000 32,000 1,000 3.23% 33,000 1,000 3.13% 34,000 1,000 3.03% 35,000 1,000 2.94% 4,000 12.90% 1,000 3.08% 35,300 300 0.86% 4,300 13.87% 860 2.63%
Hayes Center 30,750 31,550 800 2.60% 32,350 800 2.54% 33,350 1,000 3.09% 34,350 1,000 3.00% 3,600 11.71% 900 2.81% 34,600 250 0.73% 3,850 12.52% 770 2.39%
Heartland 34,133 34,533 400 1.17% 35,333 800 2.32% 35,833 500 1.42% 36,333 500 1.40% 2,200 6.45% 550 1.57% 37,083 750 2.06% 2,950 8.64% 590 1.67%
Hemingford 31,800 32,300 500 1.57% 32,900 600 1.86% 33,500 600 1.82% 34,025 525 1.57% 2,225 7.00% 556 1.71% 34,550 525 1.54% 2,750 8.65% 550 1.67%
Hershey 30,900 31,400 500 1.62% 32,000 600 1.91% 32,400 400 1.25% 32,900 500 1.54% 2,000 6.47% 500 1.58% 33,650 750 2.28% 2,750 8.90% 550 1.72%
High Plains Community 32,825 33,825 1,000 3.05% 34,825 1,000 2.96% 35,675 850 2.44% 36,175 500 1.40% 3,350 10.21% 838 2.46% 36,875 700 1.94% 4,050 12.34% 810 2.35%
Hitchcock County 30,700 31,500 800 2.61% 32,750 1,250 3.97% 33,250 500 1.53% 33,450 200 0.60% 2,750 8.96% 688 2.17% 34,250 800 2.39% 3,550 11.56% 710 2.21%
Holdrege 31,300 32,300 1,000 3.19% 33,250 950 2.94% 34,350 1,100 3.31% 34,850 500 1.46% 3,550 11.34% 888 2.72% 35,550 700 2.01% 4,250 13.58% 850 2.58%
Homer 35,150 35,750 600 1.71% 36,400 650 1.82% 37,250 850 2.34% 37,700 450 1.21% 2,550 7.25% 638 1.77% 38,400 700 1.86% 3,250 9.25% 650 1.78%
Howells-Dodge1 32,900 34,300 - - 35,500 1,200 - 36,500 1,000 - 37,500 1,000 2.74% - - - - 38,150 650 1.73% 5,250 15.96% 1,050 3.01%
Humboldt-Table Rock-Steinauer 32,700 33,500 800 2.45% 33,925 425 1.27% 34,350 425 1.25% 34,350 0 0.00% 1,650 5.05% 413 1.24% 34,350 0 0.00% 1,650 5.05% 330 0.99%
Humphrey 31,350 32,300 950 3.03% 33,300 1,000 3.10% 34,200 900 2.70% 34,950 750 2.19% 3,600 11.48% 900 2.75% 35,750 800 2.29% 4,400 14.04% 880 2.66%
Hyannis 30,000 30,750 750 2.50% 31,500 750 2.44% 32,300 800 2.54% 33,400 1,100 3.41% 3,400 11.33% 850 2.72% 34,400 1,000 2.99% 4,400 14.67% 880 2.77%
Johnson-Brock 31,300 32,500 1,200 3.83% 33,100 600 1.85% 34,100 1,000 3.02% 34,600 500 1.47% 3,300 10.54% 825 2.54% 35,500 900 2.60% 4,200 13.42% 840 2.55%
Johnson County 31,975 32,875 900 2.81% 34,075 1,200 3.65% 34,375 300 0.88% 34,875 500 1.45% 2,900 9.07% 725 2.19% 35,425 550 1.58% 3,450 10.79% 690 2.07%
Kearney 32,190 32,985 795 2.47% 33,485 500 1.52% 34,065 580 1.73% 34,492 427 1.25% 2,302 7.15% 576 1.74% 34,892 400 1.16% 2,702 8.39% 540 1.63%
Kenesaw 31,400 32,500 1,100 3.50% 33,000 500 1.54% 34,000 1,000 3.03% 34,600 600 1.76% 3,200 10.19% 800 2.46% 35,000 400 1.16% 3,600 11.46% 720 2.19%
Keya Paha County 31,300 31,650 350 1.12% 32,300 650 2.05% 33,000 700 2.17% 33,700 700 2.12% 2,400 7.67% 600 1.86% 34,000 300 0.89% 2,700 8.63% 540 1.67%
Kimball 31,400 32,400 1,000 3.18% 33,100 700 2.16% 33,700 600 1.81% 34,350 650 1.93% 2,950 9.39% 738 2.27% 35,100 750 2.18% 3,700 11.78% 740 2.25%
Lakeview Community Schools 31,400 32,125 725 2.31% 33,000 875 2.72% 33,750 750 2.27% 34,100 350 1.04% 2,700 8.60% 675 2.08% 34,450 350 1.03% 3,050 9.71% 610 1.87%

Laurel-Concord-Coleridge (merged 2014-15) 31,000 31,410 410 1.32% 32,200 790 2.52% 33,000 800 2.48% 33,650 650 1.97% 2,650 8.55% 663 2.07% 34,650 1,000 2.97% 3,650 11.77% 730 2.25%
Leigh 30,900 32,000 1,100 3.56% 33,000 1,000 3.13% 34,000 1,000 3.03% 34,800 800 2.35% 3,900 12.62% 975 3.02% 35,550 750 2.16% 4,650 15.05% 930 2.84%
Lewiston 31,200 31,800 600 1.92% 32,700 900 2.83% 33,350 650 1.99% 34,400 1,050 3.15% 3,200 10.26% 800 2.47% 35,200 800 2.33% 4,000 12.82% 800 2.44%
Lexington 32,950 33,700 750 2.28% 34,200 500 1.48% 34,600 400 1.17% 34,900 300 0.87% 1,950 5.92% 488 1.45% 35,275 375 1.07% 2,325 7.06% 465 1.37%
Leyton 29,900 30,450 550 1.84% 31,000 550 1.81% 31,500 500 1.61% 32,000 500 1.59% 2,100 7.02% 525 1.71% 32,650 650 2.03% 2,750 9.20% 550 1.78%
Lincoln 39,099 40,643 1,544 3.95% 41,731 1,088 2.68% 42,831 1,100 2.64% 43,981 1,150 2.68% 4,882 12.49% 1,221 2.99% 45,156 1,175 2.67% 6,057 15.49% 1,211 2.92%
Litchfield 30,989 31,500 511 1.65% 32,200 700 2.22% 32,800 600 1.86% 33,400 600 1.83% 2,411 7.78% 603 1.89% 34,000 600 1.80% 3,011 9.72% 602 1.87%
Logan View 30,900 31,625 725 2.35% 32,546 921 2.91% 33,115 569 1.75% 33,759 644 1.94% 2,859 9.25% 715 2.24% 34,488 729 2.16% 3,588 11.61% 718 2.22%
Loomis 31,000 31,900 900 2.90% 32,850 950 2.98% 33,400 550 1.67% 33,600 200 0.60% 2,600 8.39% 650 2.03% 34,400 800 2.38% 3,400 10.97% 680 2.10%
Louisville 33,180 33,830 650 1.96% 34,890 1,060 3.13% 35,390 500 1.43% 36,090 700 1.98% 2,910 8.77% 728 2.12% 36,715 625 1.73% 3,535 10.65% 707 2.05%
Loup City 31,100 31,900 800 2.57% 32,825 925 2.90% 33,350 525 1.60% 33,550 200 0.60% 2,450 7.88% 613 1.91% 34,475 925 2.76% 3,375 10.85% 675 2.08%
Loup County 29,550 30,675 1,125 3.81% 31,675 1,000 3.26% 32,600 925 2.92% 33,350 750 2.30% 3,800 12.86% 950 3.07% 34,450 1,100 3.30% 4,900 16.58% 980 3.12%
Lynch (Merged with West Boyd in 17-18; now Boyd 
County) 30,400 32,150 1,750 5.76% 33,900 1,750 5.44% 35,087 1,187 3.50% - - - - - - - - - - - - - -
Lyons-Decatur Northeast 31,175 31,900 725 2.33% 32,400 500 1.57% 33,450 1,050 3.24% 34,250 800 2.39% 3,075 9.86% 769 2.38% 34,725 475 1.39% 3,550 11.39% 710 2.18%
Madison 31,700 32,500 800 2.52% 33,300 800 2.46% 34,000 700 2.10% 34,200 200 0.59% 2,500 7.89% 625 1.92% 34,950 750 2.19% 3,250 10.25% 650 1.97%
Malcolm 33,000 33,650 650 1.97% 34,450 800 2.38% 35,450 1,000 2.90% 36,250 800 2.26% 3,250 9.85% 813 2.38% 37,050 800 2.21% 4,050 12.27% 810 2.34%
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Maxwell 30,598 31,700 1,102 3.60% 32,334 634 2.00% 33,223 889 2.75% 34,054 831 2.50% 3,456 11.29% 864 2.71% 34,565 511 1.50% 3,967 12.96% 793 2.47%
Maywood 30,200 31,000 800 2.65% 31,700 700 2.26% 32,400 700 2.21% 32,800 400 1.23% 2,600 8.61% 650 2.09% 33,800 1,000 3.05% 3,600 11.92% 720 2.28%
McCook 31,685 32,485 800 2.52% 33,360 875 2.69% 34,000 640 1.92% 34,450 450 1.32% 2,765 8.73% 691 2.11% 35,550 1,100 3.19% 3,865 12.20% 773 2.33%
McCool Junction 31,930 33,207 1,277 4.00% 34,535 1,328 4.00% 35,285 750 2.17% 35,285 0 0.00% 3,355 10.51% 839 2.53% 36,085 800 2.27% 4,155 13.01% 831 2.48%
McPherson County 30,500 31,400 900 2.95% 32,100 700 2.23% 32,700 600 1.87% 34,000 1,300 3.98% 3,500 11.48% 875 2.75% 34,500 500 1.47% 4,000 13.11% 800 2.50%
Mead 30,700 31,300 600 1.95% 32,300 1,000 3.19% 33,300 1,000 3.10% 34,300 1,000 3.00% 3,600 11.73% 900 2.81% 35,300 1,000 2.92% 4,600 14.98% 920 2.83%
Medicine Valley-Curtis 30,200 31,500 1,300 4.30% 32,500 1,000 3.17% 33,300 800 2.46% 33,650 350 1.05% 3,450 11.42% 863 2.74% 34,500 850 2.53% 4,300 14.24% 860 2.70%
Meridian 31,500 32,500 1,000 3.17% 33,400 900 2.77% 34,200 800 2.40% 34,900 700 2.05% 3,400 10.79% 850 2.60% 35,950 1,050 3.01% 4,450 14.13% 890 2.68%
Milford 32,750 33,150 400 1.22% 34,100 950 2.87% 35,150 1,050 3.08% 36,300 1,150 3.27% 3,550 10.84% 888 2.61% 36,300 0 0.00% 3,550 10.84% 710 2.08%
Millard 35,700 36,275 575 1.61% 36,485 210 0.58% 37,245 760 2.08% 37,455 210 0.56% 1,755 4.92% 439 1.21% 37,815 360 0.96% 2,115 5.92% 423 1.16%
Minatare 29,500 30,000 500 1.69% 30,700 700 2.33% 31,700 1,000 3.26% 33,600 1,900 5.99% 4,100 13.90% 1,025 3.31% 34,365 765 2.28% 4,865 16.49% 973 3.10%
Minden 32,300 33,300 1,000 3.10% 34,300 1,000 3.00% 35,150 850 2.48% 35,750 600 1.71% 3,450 10.68% 863 2.57% 36,350 600 1.68% 4,050 12.54% 810 2.39%
Mitchell 31,850 32,300 450 1.41% 33,150 850 2.63% 33,400 250 0.75% 34,275 875 2.62% 2,425 7.61% 606 1.85% 34,800 525 1.53% 2,950 9.26% 590 1.79%
Morrill 30,300 31,800 1,500 4.95% 31,900 100 0.31% 31,900 0 0.00% 32,400 500 1.57% 2,100 6.93% 525 1.69% 32,400 0 0.00% 2,100 6.93% 420 1.35%
Mullen 30,000 30,800 800 2.67% 31,600 800 2.60% 32,600 1,000 3.16% 33,000 400 1.23% 3,000 10.00% 750 2.41% 34,000 1,000 3.03% 4,000 13.33% 800 2.53%
Nebraska City 32,225 32,675 450 1.40% 33,675 1,000 3.06% 33,975 300 0.89% 34,450 475 1.40% 2,225 6.90% 556 1.68% 34,800 350 1.02% 2,575 7.99% 515 1.55%
Nebraska Unified District 1 31,200 31,950 750 2.40% 32,850 900 2.82% 33,400 550 1.67% 34,000 600 1.80% 2,800 8.97% 700 2.17% 34,000 0 0.00% 2,800 8.97% 560 1.73%
Neligh-Oakdale 31,412 31,900 488 1.55% 32,900 1,000 3.13% 33,640 740 2.25% 34,240 600 1.78% 2,828 9.00% 707 2.18% 34,740 500 1.46% 3,328 10.59% 666 2.03%

Newcastle (merged w/Hartington 2014-15) 30,400 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Newman Grove 30,550 31,600 1,050 3.44% 32,800 1,200 3.80% 33,702 902 2.75% 34,000 298 0.88% 3,450 11.29% 863 2.71% 34,900 900 2.65% 4,350 14.24% 870 2.70%
Niobrara 31,800 32,300 500 1.57% 32,850 550 1.70% 33,400 550 1.67% 33,800 400 1.20% 2,000 6.29% 500 1.54% 35,000 1,200 3.55% 3,200 10.06% 640 1.94%
Norfolk 34,170 34,690 520 1.52% 35,114 424 1.22% 35,770 656 1.87% 35,915 145 0.41% 1,745 5.11% 436 1.25% 36,495 580 1.61% 2,325 6.80% 465 1.33%
Norris 33,960 34,660 700 2.06% 35,260 600 1.73% 35,760 500 1.42% 36,160 400 1.12% 2,200 6.48% 550 1.58% 37,260 1,100 3.04% 3,300 9.72% 660 1.87%
North Bend Central 31,350 32,050 700 2.23% 32,750 700 2.18% 33,250 500 1.53% 33,650 400 1.20% 2,300 7.34% 575 1.79% 34,400 750 2.23% 3,050 9.73% 610 1.87%
North Loup-Scotia (merged w/Greeley-Wolbach for 2014-
15; will be Central Valley) 30,750 31,300 550 1.79% - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
North Platte 33,700 34,450 750 2.23% 34,950 500 1.45% 35,950 1,000 2.86% 36,950 1,000 2.78% 3,250 9.64% 813 2.33% 36,950 0 0.00% 3,250 9.64% 650 1.86%
Northwest-Grand Island 31,050 31,800 750 2.42% 32,500 700 2.20% 33,200 700 2.15% 33,700 500 1.51% 2,650 8.53% 663 2.07% 35,500 1,800 5.34% 4,450 14.33% 890 2.71%
Oakland-Craig 30,625 31,475 850 2.78% 32,075 600 1.91% 32,925 850 2.65% 33,525 600 1.82% 2,900 9.47% 725 2.29% 34,490 965 2.88% 3,865 12.62% 773 2.41%
Ogallala 31,650 32,150 500 1.58% 32,750 600 1.87% 33,350 600 1.83% 34,050 700 2.10% 2,400 7.58% 600 1.84% 34,750 700 2.06% 3,100 9.79% 620 1.89%
Omaha 35,256 36,349 1,093 3.10% 38,849 2,500 6.88% 40,000 1,151 2.96% 41,000 1,000 2.50% 5,744 16.29% 1,436 3.85% 41,150 150 0.37% 5,894 16.72% 1,179 3.14%
ONeill 30,125 30,925 800 2.66% 31,700 775 2.51% 32,700 1,000 3.15% 33,700 1,000 3.06% 3,575 11.87% 894 2.84% 34,400 700 2.08% 4,275 14.19% 855 2.69%
Ord 31,550 32,650 1,100 3.49% 33,400 750 2.30% 34,050 650 1.95% 34,500 450 1.32% 2,950 9.35% 738 2.26% 35,100 600 1.74% 3,550 11.25% 710 2.16%
Osceola 31,300 32,500 1,200 3.83% 33,600 1,100 3.38% 34,450 850 2.53% 35,050 600 1.74% 3,750 11.98% 938 2.87% 35,300 250 0.71% 4,000 12.78% 800 2.43%
Osmond 31,500 32,100 600 1.90% 32,850 750 2.34% 33,500 650 1.98% 34,300 800 2.39% 2,800 8.89% 700 2.15% 35,050 750 2.19% 3,550 11.27% 710 2.16%
Overton 30,800 31,525 725 2.35% 32,075 550 1.74% 32,775 700 2.18% 33,175 400 1.22% 2,375 7.71% 594 1.87% 34,000 825 2.49% 3,200 10.39% 640 2.00%
Palmer 31,085 31,885 800 2.57% 32,685 800 2.51% 33,685 1,000 3.06% 34,485 800 2.37% 3,400 10.94% 850 2.63% 34,900 415 1.20% 3,815 12.27% 763 2.34%
Palmyra OR 1 33,450 34,200 750 2.24% 34,950 750 2.19% 35,700 750 2.15% 36,450 750 2.10% 3,000 8.97% 750 2.17% 37,250 800 2.19% 3,800 11.36% 760 2.18%
Papillion-LaVista 33,550 34,300 750 2.24% 35,000 700 2.04% 35,365 365 1.04% 36,365 1,000 2.83% 2,815 8.39% 704 2.03% 36,865 500 1.37% 3,315 9.88% 663 1.90%
Pawnee City 32,175 32,675 500 1.55% 33,375 700 2.14% 33,975 600 1.80% 34,775 800 2.35% 2,600 8.08% 650 1.96% 35,575 800 2.30% 3,400 10.57% 680 2.03%
Paxton 30,900 31,400 500 1.62% 31,900 500 1.59% 32,900 1,000 3.13% 33,500 600 1.82% 2,600 8.41% 650 2.04% 33,800 300 0.90% 2,900 9.39% 580 1.81%
Pender 31,200 31,972 772 2.47% 32,640 668 2.09% 33,140 500 1.53% 33,390 250 0.75% 2,190 7.02% 548 1.71% 34,355 965 2.89% 3,155 10.11% 631 1.95%
Perkins County 32,100 32,500 400 1.25% 32,900 400 1.23% 33,300 400 1.22% 33,900 600 1.80% 1,800 5.61% 450 1.37% 34,400 500 1.47% 2,300 7.17% 460 1.39%
Pierce 30,600 31,100 500 1.63% 32,100 1,000 3.22% 32,900 800 2.49% 33,450 550 1.67% 2,850 9.31% 713 2.25% 34,100 650 1.94% 3,500 11.44% 700 2.19%
Plainview 31,500 32,250 750 2.38% 33,000 750 2.33% 33,625 625 1.89% 34,375 750 2.23% 2,875 9.13% 719 2.21% 35,375 1,000 2.91% 3,875 12.30% 775 2.35%
Plattsmouth 31,700 32,200 500 1.58% 32,700 500 1.55% 33,200 500 1.53% 33,700 500 1.51% 2,000 6.31% 500 1.54% 34,200 500 1.48% 2,500 7.89% 500 1.53%
Pleasanton 30,300 31,200 900 2.97% 32,000 800 2.56% 32,725 725 2.27% 33,475 750 2.29% 3,175 10.48% 794 2.52% 34,275 800 2.39% 3,975 13.12% 795 2.50%
Ponca 31,800 32,600 800 2.52% 33,400 800 2.45% 34,275 875 2.62% 35,025 750 2.19% 3,225 10.14% 806 2.44% 35,925 900 2.57% 4,125 12.97% 825 2.47%
Potter-Dix 31,500 32,000 500 1.59% 33,000 1,000 3.13% 33,300 300 0.91% 33,500 200 0.60% 2,000 6.35% 500 1.55% 34,150 650 1.94% 2,650 8.41% 530 1.63%
Ralston 32,250 33,050 800 2.48% 33,450 400 1.21% 34,000 550 1.64% 34,475 475 1.40% 2,225 6.90% 556 1.68% 35,125 650 1.89% 2,875 8.91% 575 1.72%
Randolph 31,200 31,800 600 1.92% 32,600 800 2.52% 33,300 700 2.15% 34,500 1,200 3.60% 3,300 10.58% 825 2.55% 35,000 500 1.45% 3,800 12.18% 760 2.33%
Ravenna 31,700 32,400 700 2.21% 33,250 850 2.62% 33,700 450 1.35% 33,850 150 0.45% 2,150 6.78% 538 1.65% 34,250 400 1.18% 2,550 8.04% 510 1.56%
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Raymond Central 33,950 34,675 725 2.14% 35,375 700 2.02% 36,300 925 2.61% 36,925 625 1.72% 2,975 8.76% 744 2.12% 37,825 900 2.44% 3,875 11.41% 775 2.19%
Red Cloud 30,750 31,550 800 2.60% 32,350 800 2.54% 33,150 800 2.47% 33,525 375 1.13% 2,775 9.02% 694 2.18% 33,850 325 0.97% 3,100 10.08% 620 1.94%

Riverside (Cedar Rapids/Spalding merged 2014-15) - - - - 32,400 - - 33,300 - - 34,500 - - - - - - 35,500 1,000 2.90% - - - -
Rock County 30,725 31,375 650 2.12% 32,125 750 2.39% 32,825 700 2.18% 33,585 760 2.32% 2,860 9.31% 715 2.25% 34,285 700 2.08% 3,560 11.59% 712 2.22%
Sandhills-Dunning 29,050 30,357 1,307 4.50% 31,116 759 2.50% 31,894 778 2.50% 33,200 1,306 4.09% 4,150 14.29% 1,038 3.39% 34,200 1,000 3.01% 5,150 17.73% 1,030 3.32%
Santee 31,500 33,075 1,575 5.00% 34,729 1,654 5.00% 35,771 1,042 3.00% 36,665 894 2.50% 5,165 16.40% 1,291 3.87% 37,582 917 2.50% 6,082 19.31% 1,216 3.59%
Sargent 29,000 30,300 1,300 4.48% 31,800 1,500 4.95% 32,500 700 2.20% 33,150 650 2.00% 4,150 14.31% 1,038 3.40% 34,350 1,200 3.62% 5,350 18.45% 1,070 3.44%
Schuyler Community 31,725 32,500 775 2.44% 33,400 900 2.77% 34,000 600 1.80% 34,625 625 1.84% 2,900 9.14% 725 2.21% 35,200 575 1.66% 3,475 10.95% 695 2.10%
SCNUD 5 (South Central Unified #5) 31,900 32,800 900 2.82% 33,400 600 1.83% 34,100 700 2.10% 34,550 450 1.32% 2,650 8.31% 663 2.02% 35,000 450 1.30% 3,100 9.72% 620 1.87%
Scottsbluff 32,250 32,870 620 1.92% 33,620 750 2.28% 34,095 475 1.41% 34,645 550 1.61% 2,395 7.43% 599 1.81% 35,035 390 1.13% 2,785 8.64% 557 1.67%
Scribner-Snyder 31,600 32,325 725 2.29% 33,525 1,200 3.71% 34,425 900 2.68% 35,245 820 2.38% 3,645 11.53% 911 2.77% 36,000 755 2.14% 4,400 13.92% 880 2.64%
Seward 31,450 32,100 650 2.07% 32,750 650 2.02% 33,300 550 1.68% 33,800 500 1.50% 2,350 7.47% 588 1.82% 34,475 675 2.00% 3,025 9.62% 605 1.85%
Shelby-Rising City 32,225 32,425 200 0.62% 33,200 775 2.39% 33,800 600 1.81% 34,200 400 1.18% 1,975 6.13% 494 1.50% 34,850 650 1.90% 2,625 8.15% 525 1.58%
Shelton 30,100 30,800 700 2.33% 31,250 450 1.46% 32,000 750 2.40% 32,750 750 2.34% 2,650 8.80% 663 2.13% 33,625 875 2.67% 3,525 11.71% 705 2.24%
Shickley 32,000 32,500 500 1.56% 33,650 1,150 3.54% 34,150 500 1.49% 34,750 600 1.76% 2,750 8.59% 688 2.08% 35,500 750 2.16% 3,500 10.94% 700 2.10%
Sidney 32,425 33,125 700 2.16% 33,700 575 1.74% 33,900 200 0.59% 34,100 200 0.59% 1,675 5.17% 419 1.27% 35,000 900 2.64% 2,575 7.94% 515 1.54%
Silver Lake 31,600 32,200 600 1.90% 32,500 300 0.93% 33,900 1,400 4.31% 34,650 750 2.21% 3,050 9.65% 763 2.33% 35,100 450 1.30% 3,500 11.08% 700 2.12%
Sioux County 31,150 32,250 1,100 3.53% 33,350 1,100 3.41% 34,650 1,300 3.90% 35,850 1,200 3.46% 4,700 15.09% 1,175 3.58% 36,900 1,050 2.93% 5,750 18.46% 1,150 3.45%
South Platte 31,400 32,000 600 1.91% 32,600 600 1.88% 33,200 600 1.84% 33,700 500 1.51% 2,300 7.32% 575 1.78% 34,300 600 1.78% 2,900 9.24% 580 1.78%
South Sioux City 33,630 34,125 495 1.47% 34,725 600 1.76% 35,425 700 2.02% 35,650 225 0.64% 2,020 6.01% 505 1.47% 36,075 425 1.19% 2,445 7.27% 489 1.41%
Southern 31,557 32,257 700 2.22% 33,057 800 2.48% 33,657 600 1.82% 34,157 500 1.49% 2,600 8.24% 650 2.00% 34,557 400 1.17% 3,000 9.51% 600 1.83%
Southern Valley 30,700 31,800 1,100 3.58% 32,900 1,100 3.46% 33,500 600 1.82% 34,000 500 1.49% 3,300 10.75% 825 2.59% 34,650 650 1.91% 3,950 12.87% 790 2.45%
Southwest 30,800 31,550 750 2.44% 32,550 1,000 3.17% 33,250 700 2.15% 33,550 300 0.90% 2,750 8.93% 688 2.16% 34,250 700 2.09% 3,450 11.20% 690 2.15%
Spalding (merged w/Cedar Rapids for 2014-15; will be 
Riverside) 29,600 30,600 1,000 3.38% - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Springfield-Platteview2 32,025 32,600 575 1.80% 32,975 375 1.15% 33,475 500 1.52% 33,975 500 1.49% 1,950 6.09% 488 1.49% 34,825 850 2.50% 2,800 8.74% 560 1.69%
St. Edward 29,900 30,800 900 3.01% 31,600 800 2.60% 32,700 1,100 3.48% 34,200 1,500 4.59% 4,300 14.38% 1,075 3.42% 35,700 1,500 4.39% 5,800 19.40% 1,160 3.61%
St. Paul 31,500 32,300 800 2.54% 33,500 1,200 3.72% 34,200 700 2.09% 34,550 350 1.02% 3,050 9.68% 763 2.34% 34,900 350 1.01% 3,400 10.79% 680 2.07%
Stanton 32,000 32,700 700 2.19% 33,450 750 2.29% 34,400 950 2.84% 35,000 600 1.74% 3,000 9.38% 750 2.27% 35,600 600 1.71% 3,600 11.25% 720 2.16%
Stapleton 30,250 31,250 1,000 3.31% 32,250 1,000 3.20% 32,800 550 1.71% 33,350 550 1.68% 3,100 10.25% 775 2.47% 34,000 650 1.95% 3,750 12.40% 750 2.36%
Sterling 31,550 32,100 550 1.74% 33,000 900 2.80% 33,850 850 2.58% 34,750 900 2.66% 3,200 10.14% 800 2.44% 35,500 750 2.16% 3,950 12.52% 790 2.39%
Stuart 31,000 31,930 930 3.00% 32,569 639 2.00% 33,221 652 2.00% 34,000 779 2.34% 3,000 9.68% 750 2.34% 34,000 0 0.00% 3,000 9.68% 600 1.86%
Sumner-Eddyville-Miller 30,800 31,550 750 2.44% 32,350 800 2.54% 33,350 1,000 3.09% 34,100 750 2.25% 3,300 10.71% 825 2.58% 35,075 975 2.86% 4,275 13.88% 855 2.63%
Superior 32,330 32,830 500 1.55% 33,485 655 2.00% 34,000 515 1.54% 34,425 425 1.25% 2,095 6.48% 524 1.58% 34,900 475 1.38% 2,570 7.95% 514 1.54%
Sutherland 28,500 29,100 600 2.11% 30,100 1,000 3.44% 30,700 600 1.99% 31,450 750 2.44% 2,950 10.35% 738 2.49% 32,250 800 2.54% 3,750 13.16% 750 2.50%
Sutton 32,200 32,950 750 2.33% 33,750 800 2.43% 34,375 625 1.85% 34,875 500 1.45% 2,675 8.31% 669 2.02% 35,900 1,025 2.94% 3,700 11.49% 740 2.20%
Syracuse-Dunbar-Avoca 33,020 33,800 780 2.36% 34,350 550 1.63% 34,950 600 1.75% 35,550 600 1.72% 2,530 7.66% 633 1.86% 36,250 700 1.97% 3,230 9.78% 646 1.88%
Tekamah-Herman 30,800 31,700 900 2.92% 32,050 350 1.10% 32,950 900 2.81% 33,300 350 1.06% 2,500 8.12% 625 1.97% 34,000 700 2.10% 3,200 10.39% 640 2.00%
Thayer Central 30,850 31,700 850 2.76% 32,700 1,000 3.15% 33,500 800 2.45% 33,960 460 1.37% 3,110 10.08% 778 2.43% 34,660 700 2.06% 3,810 12.35% 762 2.36%
Thedford Rural (Thomas County) 30,600 31,400 800 2.61% 32,200 800 2.55% 33,005 805 2.50% 33,830 825 2.50% 3,230 10.56% 808 2.54% - - - - - - -
Tri County 31,975 32,575 600 1.88% 33,275 700 2.15% 34,275 1,000 3.01% 34,650 375 1.09% 2,675 8.37% 669 2.03% 35,300 650 1.88% 3,325 10.40% 665 2.00%
Twin River 31,900 32,600 700 2.19% 33,300 700 2.15% 34,300 1,000 3.00% 34,900 600 1.75% 3,000 9.40% 750 2.27% 35,900 1,000 2.87% 4,000 12.54% 800 2.39%
Umonhon Nation (Macy) 34,600 35,600 1,000 2.89% 36,350 750 2.11% 37,200 850 2.34% 38,000 800 2.15% 3,400 9.83% 850 2.37% 38,900 900 2.37% 4,300 12.43% 860 2.37%
Valentine Community 31,600 32,700 1,100 3.48% 33,150 450 1.38% 33,600 450 1.36% 34,475 875 2.60% 2,875 9.10% 719 2.20% 35,000 525 1.52% 3,400 10.76% 680 2.06%
Wahoo 31,378 32,200 822 2.62% 32,700 500 1.55% 33,500 800 2.45% 33,900 400 1.19% 2,522 8.04% 631 1.95% 34,500 600 1.77% 3,122 9.95% 624 1.92%
Wakefield 31,900 32,575 675 2.12% 33,325 750 2.30% 34,325 1,000 3.00% 34,825 500 1.46% 2,925 9.17% 731 2.22% 35,790 965 2.77% 3,890 12.19% 778 2.33%
Wallace 65R 31,600 32,100 500 1.58% 32,625 525 1.64% 33,300 675 2.07% 33,600 300 0.90% 2,000 6.33% 500 1.55% 35,050 1,450 4.32% 3,450 10.92% 690 2.09%
Walthill 35,969 36,868 899 2.50% 37,605 737 2.00% 38,357 752 2.00% 39,124 767 2.00% 3,155 8.77% 789 2.12% 39,906 782 2.00% 3,937 10.95% 787 2.10%
Wauneta-Palisade 30,600 31,100 500 1.63% 32,200 1,100 3.54% 33,100 900 2.80% 33,600 500 1.51% 3,000 9.80% 750 2.37% 34,400 800 2.38% 3,800 12.42% 760 2.37%
Wausa 30,900 31,800 900 2.91% 32,550 750 2.36% 33,300 750 2.30% 34,200 900 2.70% 3,300 10.68% 825 2.57% 34,800 600 1.75% 3,900 12.62% 780 2.41%
Waverly 32,500 32,900 400 1.23% 33,700 800 2.43% 34,145 445 1.32% 34,825 680 1.99% 2,325 7.15% 581 1.74% 35,675 850 2.44% 3,175 9.77% 635 1.88%
Wayne 32,050 32,550 500 1.56% 33,300 750 2.30% 34,050 750 2.25% 34,050 0 0.00% 2,000 6.24% 500 1.52% 35,700 1,650 4.85% 3,650 11.39% 730 2.18%
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Weeping Water 31,600 32,200 600 1.90% 33,200 1,000 3.11% 34,100 900 2.71% 34,900 800 2.35% 3,300 10.44% 825 2.51% 35,750 850 2.44% 4,150 13.13% 830 2.50%
West Boyd (Merged with Lynh in 17-18; now Boyd 
County) 31,400 32,400 1,000 3.18% 32,500 100 0.31% 33,500 1,000 3.08% - - - - - - - - - - - - - -
West Holt Schools 31,000 31,700 700 2.26% 32,800 1,100 3.47% 33,600 800 2.44% 34,000 400 1.19% 3,000 9.68% 750 2.34% 34,750 750 2.21% 3,750 12.10% 750 2.31%
West Point 31,850 32,150 300 0.94% 33,000 850 2.64% 33,400 400 1.21% 34,200 800 2.40% 2,350 7.38% 588 1.80% 35,200 1,000 2.92% 3,350 10.52% 670 2.02%
Westside 35,200 35,700 500 1.42% 36,000 300 0.84% 36,500 500 1.39% 36,700 200 0.55% 1,500 4.26% 375 1.05% 37,300 600 1.63% 2,100 5.97% 420 1.17%
Wheeler Central 28,250 29,250 1,000 3.54% 30,050 800 2.74% 31,550 1,500 4.99% 33,050 1,500 4.75% 4,800 16.99% 1,200 4.00% 34,050 1,000 3.03% 5,800 20.53% 1,160 3.81%
Wilber-Clatonia 33,775 34,275 500 1.48% 34,425 150 0.44% 34,825 400 1.16% 35,150 325 0.93% 1,375 4.07% 344 1.00% 35,500 350 1.00% 1,725 5.11% 345 1.00%
Wilcox-Hildreth 31,250 32,000 750 2.40% 32,850 850 2.66% 33,700 850 2.59% 34,100 400 1.19% 2,850 9.12% 713 2.21% 34,900 800 2.35% 3,650 11.68% 730 2.23%
Winnebago 35,619 36,331 712 2.00% 37,058 727 2.00% 38,170 1,112 3.00% 39,124 954 2.50% 3,505 9.84% 876 2.37% 40,103 979 2.50% 4,484 12.59% 897 2.40%
Winside 31,500 32,500 1,000 3.17% 33,300 800 2.46% 34,000 700 2.10% 34,650 650 1.91% 3,150 10.00% 788 2.41% 35,400 750 2.16% 3,900 12.38% 780 2.36%
Wisner-Pilger 31,020 32,000 980 3.16% 32,700 700 2.19% 33,400 700 2.14% 33,900 500 1.50% 2,880 9.28% 720 2.24% 34,400 500 1.47% 3,380 10.90% 676 2.09%
Wood River Rural 32,460 33,000 540 1.66% 33,750 750 2.27% 34,400 650 1.93% 35,000 600 1.74% 2,540 7.83% 635 1.90% 35,400 400 1.14% 2,940 9.06% 588 1.75%
Wynot 30,350 31,850 1,500 4.94% 32,750 900 2.83% 33,500 750 2.29% 34,350 850 2.54% 4,000 13.18% 1,000 3.14% 34,850 500 1.46% 4,500 14.83% 900 2.80%
York 31,500 32,000 500 1.59% 32,800 800 2.50% 33,300 500 1.52% 33,800 500 1.50% 2,300 7.30% 575 1.78% 34,050 250 0.74% 2,550 8.10% 510 1.57%
Yutan 32,112 32,862 750 2.34% 33,587 725 2.21% 34,595 1,008 3.00% 34,820 225 0.65% 2,708 8.43% 677 2.04% 35,720 900 2.58% 3,608 11.24% 722 2.15%
State Averages & Year to Year Inc 31,560 32,352 792 2.51% 33,142 790 2.44% 33,865 724 2.18% 34,484 618 1.83% 2,924 9.26% 731 2.24% 35,158 674 1.96% 3,598 11.40% 720 2.18%
State Average Increases of Column 31,560 32,352 781 2.48% 33,142 777 2.40% 33,865 718 2.17% 34,484 615 1.82% 2,874 9.14% 718 2.21% 35,158 696 2.02% 3,574 11.36% 715 2.17%

Green:  State Total Averages 
1 Howells-Dodge - Newly merged district; not enough data to calculate four and five-year averages.
2 Name change from South Sarpy 46

Source: NSEA Settlement Database - August 2016
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